Приложение № 1

ЧЕМПИОНАТА МИРА ПО САМБО СРЕДИ МАСТЕРОВ
(СПОРТИВНОЕ САМБО МУЖЧИНЫ)
22 – 27 ОКТЯБРЯ 2025 ГОДА
Г. БУХАРА, УЗБЕКИСТАН
									

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ЗАЯВКА

	Страна:
e-mail:
Телефон и номер тренера:

	Итоговое число людей




	№

	ФИО

	Пол
	Дата рождения

	Весовая категория

	Возрастная категория

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	



Прислать скан на следующие адреса: 
uzbek_sambo@mail.ru
roman_headcoach@mail.ru


Президент НФС 
Подпись и печать 

								
